PORTARIA Nº 259/2024, DE 30 DE NOVEMBRO DE 2024.

DISPÕE SOBRE A EXONERAÇÃO DOS(A)

SERVIDORES(A) MENCIONADOS(A), DO

RESPECTIVO CARGO/FUNÇÃO E DÁ

OUTRAS PROVIDÊNCIAS

O PREFEITO MUNICIPAL DE PACUJÁ-CE, RODRIGO CARVALHO RODRIGUES, NO USO DE

SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS E DE ACORDO COM AS PRERROGATIVAS INERENTES AO

CARGO:

RESOLVE:

Art. 1º - EXONERAR os seguintes servidores, com todas as atribuições

inerentes ao cargo:

FRANCISCO HERLON RODRIGUES
DIRETOR DO DEPARTAMENTO DE MANUTENÇÃO

FRANCISCO JHEYMESON ALCANTARA DA SILVA SOUSA
DIRETOR DO DEPARTAMENTO DE ESPORTES

ORLANDO RODRIGUES DE AZEVEDO JUNIOR
DIRETOR DO DEPARTAMENTO DE JUVENTUDE

RAIMUNDO NONATO NASCIMENTO DA COSTA
CHEFE DO SETOR DE APOIO MODALIDADES ESPORTIVAS

Art. 2° - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogando

as disposições em contrário.

RODRIGO CARVALHO RODRIGUES
                       Prefeito Municipal

	PORTARIA Nº 259/2024, DE 30 DE NOVEMBRO DE 2024.

		2024-11-30T15:34:29-0300
	RODRIGO CARVALHO RODRIGUES:60365383325
	Eu sou o autor deste documento